
Pædagog til naturskøn institution med skov og søer i
baghaven, DII Drivhuset, Christiansbjerg Dagtilbud

Naturskøn institution med skov og søer i baghaven. 
Vi søger en dygtig pædagog til vores børnehave pr. 1. februar (Vi venter gerne på den rette, hvis
du først kan starte senere). 
Vores institution ligger naturskønt ved siden af Vestereng, som er et naturområde med skov, søer,
volleyball-bane og bakker, hvor vi ofte er på tur. Derudover har vi en stor legeplads, en
gymnastiksal og andre faciliteter som kendetegner vores institution, og som skaber nogle
fantastiske muligheder i vores pædagogiske arbejde. 
DII Drivhuset er en del af Dagtilbuddet Christiansbjerg, hvor vores pædagogiske fundament bygger
på principper og metoder fra NEST, hvor fællesskabet er i fokus samt genkendelige rammer og en
forudsigelig hverdagsstruktur. Vi har fokus på børns trivsel ind i relationer og leg. Sammen skaber
vi et trygt miljø der er præget af; høj faglighed, varme, omsorg, fællesskab og humor.
 
Om os
I vores personalegruppe er der en god stemning med plads til forskellighed og gode diskussioner,
og vi er en blanding af unge og gamle. Vi har et tillidsfuldt samarbejde med en engageret
forældregruppe. Vi har det sjovt i dagligdagen og stiller krav til hinanden om medansvar og
samarbejde. I ny og næ holder vi også gerne en fest sammen.
Drivhuset er normeret til 36 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn.
 
Vi tilbyder en arbejdsplads hvor:

Vi lægger vægt på, at alle er glade for at gå på arbejde, og trives i fællesskabet. ●

Der er plads til at være undrende omkring vores pædagogiske praksis.●

Der er mulighed for daglig sparring med dygtige kollegaer. ●

Der er rig udfoldelsesmuligheder på byens største legeplads, i gymnastiksal og i et dejligt

stort skovområde, som er vores nabo.

●

Vi arbejder på tværs i et stort, anderledes og velfungerende hus.●

Der er åbne og positive kollegaer der vil tage godt imod dig. ●

Vi er åbne overfor nye input og nye idéer. ●

 
Din profil:

Du er fagligt velfunderet og har lyst til at arbejde med Nest. ●

Du kan reflektere over egen praksis, samt give og modtage feedback.●

Du er et glad og engageret menneske, der vil være med til at skabe arbejdsglæde.●

Du har en kreativ pædagogisk tilgang og byder ind med idéer i arbejdet. ●

Du tror på at børn gør det bedste de kan, ud fra de forudsætninger de har. ●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Ifølge gældende overenskomst og efter Aarhus kommunes ansættelsesvilkår
 
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfrist er den 20. januar 2026

 
Hvis du vil vide mere:
Ring til pædagogisk leder Malene Fink Ploug på tlf.: 51 64 88 94.
Du er selvfølgelig meget velkommen til at besøge os, hvis du ringer og aftaler tid. 
 
Se en video og læs mere om vores dejlige hus her: 
https://christiansbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dii-drivhuset/
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

https://christiansbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dii-drivhuset/
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